
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Владимирская область 

Совет народных депутатов Камешковского района 

 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

от 26.03.2018                                                                                                                                  № 379 

 

О внесении изменений в решение Совета народных 

депутатов Камешковского района от 25.12.2017 № 332 

«Об утверждении программы приватизации муниципального 

имущества Камешковского района на 2018 год» 

 

 

 Рассмотрев предложение главы администрации района, в соответствии со статьей 10 

Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации  государственного и 

муниципального имущества», Совет народных депутатов Камешковского  района  р е ш и л: 

 1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Камешковского района  от 

25.12.2017  № 332 «Об утверждении программы приватизации муниципального имущества 

Камешковского района на 2018 год», изложив таблицу пункта 2 приложения к решению в новой 

редакции согласно приложению к настоящему решению 

 2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в районной газете «Знамя». 

 

 
  
Глава Камешковского района                                                                                                   В.Г. Рыжов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 



2    
                                                                                                                                                                                            Приложение к решению 

                                                                                                                                                                                                                                                   Совета народных депутатов 

                                                                                                                                                                                                                                                   Камешковского района  

                                                                                                                                                                                                                                                   от 26.03.2018 № 379  
  

2. Перечень  муниципального имущества района, предлагаемого к приватизации в 2018 году 

по способам приватизации, установленным действующим законодательством Российской Федерации 

№ п\п Наименование 

имущества 

 

Местонахождение 

имущества 

 

Характеристика  

имущества 

Предполагаемый 

срок приватизации 

Способ продажи 

имущества 

Существенные условия 

2.1. Нежилые помещения г.Камешково, 

ул.Молодежная, д.7 

Нежилые помещения, находящиеся на 1 этаже 

жилого дома, общей площадью 82,0 кв.м 

1 квартал Аукцион  

2.2. Центральная 

котельная с земельным 

участком  

Камешковский район, 

с.Коверино 

Назначение: коммуникационное, 2-этажный, 

общая площадь здания 516,6 кв.м,  

инв.№ 4763, лит.А  

Земельный участок, категория земель – земли 

населенных пунктов и имеет разрешенное 

использование – под зданием котельной, площадь 

600 кв.м. 

1 квартал Аукцион  

2.3. Автомобиль ВАЗ-

21150 

г.Камешково, ул.Свердлова, 

д.10 

Год выпуска 2006, VIN ХТА21150074330690,  

марка, модель ВАЗ-21150, наименование: 

легковой, категория ТС В, модель, № двигателя 

2111 №4523720, шасси (рама) отсутствует, кузов 

№ 4330690, цвет кузова средний серо-зеленый, 

мощность двигателя л.с. 76.7  (56,4), рабочий 

объем двигателя куб.см. 1449,  

тип двигателя бензиновый      

1 квартал Аукцион  

2.4. Помещение Камешковский райн, 

п.Мирный, ул.Центральная, 

д.81, пом II 

Помещение, назначение: нежилое, площадь 34,9 

кв.м., этаж: 1, кадастровый номер 

33:06:080901:793 

1 квартал Аукцион  

2.5. Здание с земельным 

участком 

Камешковский район, 

д.Новая Быковка, д.50 

Нежилое здание, площадь 112 кв.м., количество 

этажей: 1, кадастровый номер объекта: 

33:06:100801:59. 

Земельный участок, категория земель: земли 

населенных пунктов, разрешенное 

использование: магазины продуктовые, 

промтоварные, универмаги», площадь 1265 кв.м., 

кадастровый номер земельного участка: 

33:06:100802:31 

 

2 квартал Аукцион  



   3    

2.6. Нежилое здание с 

земельным участком 

г.Камешково, ул.Карла 

Либкнехта, д.1-а 

Столярная мастерская, назначе-ние: нежилое, 1 

— этажный, об-щая площадь 181,8 кв.м. 

Земельный участок — кадастро-вый номер: 

33:06:010124:134, площадь: 514 кв.м., категория 

земель: земли населенных пунк-тов разрешенное 

использование: для обслуживания зданий 

учебной мастерской и гаражей 

 

4 квартал Аукцион  

2.7. Нежилое здание с 

земельным участком 

г.Камешково, ул.Карла 

Либкнехта, д.1-а 

Гараж, назначение: нежилое, 1 — этажный, 

общая площадь 47,8 кв.м. 

Земельный участок — кадастро-вый номер: 

33:06:010124:135, площадь: 1375 кв.м., категория 

земель: земли населенных пунк-тов разрешенное 

использование: для обслуживания зданий 

учебной мастерской и гаражей 

 

4 квартал Аукцион  

2.8 Воздушная линия 

электропередач  

ВЛ-0,4 кВ 

с земельными 

участками 

Камешковский район, 

д.Волковойно 

Назначение: сооружения электроэнергетики, 

протяженность 523 м. 

Земельный участок, вид разрешенного 

использования - для обслуживания линии 

электропередач, площадь 4 кв.м. 

Земельный участок, вид разрешенного 

использования - для размещения опор линии 

электропередач, площадь 11 кв.м. 

3 квартал Аукцион Включение в 

инвестиционную 

программу,  

эксплуатационные 

обязательства  

2.9. Воздушная линия 

электро-передач  

ВЛ-0,4 кВ 

с земельным 

участком 

Камешковский район, 

п.Дружба, ул.Южная 

Назначение: коммуникационное,  

протяженность 1,193 км. 

Земельный участок, вид разрешенного 

использования – для размещения опор линии 

электропередач, площадь 41 кв.м. 

3 квартал Аукцион Включение в 

инвестиционную 

программу,  

эксплуатационные 

обязательства  

2.10 Воздушная линия 

электро-передач  

ВЛ-10 кВ  

с земельными 

участками 

Камешковский район, 

п.Дружба 

Назначение: сооружения электроэнергетики, 

протяженность 1206 м. 

Земельный участок, вид разрешенного 

использования – линии электропередач до 110 

кВт и выше на опорах, площадь 4 кв.м 

Земельный участок, вид разрешенного 

использования – линии электропередач до 110 

кВт и выше на опорах, площадь 11 кв.м 

Земельный участок, вид разрешенного 

использования – линии электропередач до 110 

кВт и выше на опорах,  

3 квартал Аукцион Включение в 

инвестиционную 

программу,  

эксплуатационные 

обязательства  



   4    

2.11 КТП-803 Камешковский район, 

п.Дружба 

назначение: сооружения электроэнергетики, 

балансовая стоимость 40 100 рублей, остаточная 

стоимость 0,0 рублей. 

3 квартал Аукцион Включение в 

инвестиционную 

программу,  

эксплуатационные 

обязательства  

 


